关于公布第四期“潍院好人榜”的通知

各单位、各部门：

在各单位、各部门推荐人选的基础上，经过微信公众号投票与评审组推荐，评出第四期“潍院好人”，现予以公布：

王桂佳，安顺校区管理办公室教师

刘进忠，物理与光电工程学院教师

陈  曦，文学与新闻传播学院教师

张益雨，美术学院学生

希望各单位、各部门进一步做好“潍院好人榜”的评选工作，促进形成崇尚好人、学习好人、争当好人的长效机制和浓厚氛围。

                                  党委宣传部

                                2018年11月1日

PAGE
1